FABORY

OF COURSE.

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

Technické parametry

Pro pramér kabelu

Info

Material (dlouhy
nazev)

Technicky material

Zavit

6

Rozmeéry se
mohou liSit podle
dostupnosti.

Nerezocel

A4
Metricky zavit

Technicka specifikace

t

Min. pocet spon
hy

a

dy

18
3
33
14
M6
30
18

Svorka na draténa lana
Nerezocel A4 6MM

Cislo produktu
Znacka

UBB
UNSPSC
EAN

BAL. od 5

Standardy

Technicky nakres

16728.060.001
950465018626
31162904
8715492593207

Pouze celé baleni
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hy

d4




